Барање: 14-2685/1
1. Вкупен број на информации кои се означени со некој од степените за класификација на информацијата во 2022, односно:
0. Број на информации кои се означени со степенот “државна тајна” во 2022.
0. Број на информации кои се означени со степенот “строго доверливо” во 2022.
0. Број на информации кои се означени со степенот “доверливо” во 2022.
0. Број на информации кои се означени со степенот “интерно” во 2022.
0. Број на информации кои се означени со степенот “за ограничена употреба” во 2022.

1. Вкупен број на информации чиј рок е продолжен поради доверливост на податокот, во 2022. 

1. Број на информации кои се означени со степен строго доверливи во 2022 - 3 (три)  информации

1. Број на информации кои се означени со степен  доверливи во 2022            -  2 (две информации)


Други информации нема пристигнато  до МТСП 
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